КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.03.2020                                                                                                        № 28
г. Омутнинск

О порядке проведения общественных обсуждений

В соответствии с частью 5 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  статьей  24  Федерального  закона  от  21.07.2014
№ 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»,
пунктом  1  статьи  9  Федерального  закона  от  23.11.1995  №  174-ФЗ  «Об
экологической  экспертизе»,  руководствуясь  статьей  21  Устава
муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район
Кировской области, Омутнинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок проведения общественных обсуждений согласно
приложению.

2.  Опубликовать настоящее  решение  в  Сборнике  основных
муниципальных  правовых  актов  органов  местного  самоуправления
муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район
Кировской области, обнародовать на информационном стенде и разместить
на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский
муниципальный район Кировской области.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
обнародования.

Председатель
Омутнинской районной Думы    С.А. Нелюбин

Глава
Омутнинского района    А.В. Малков